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Чăваш Республикин Сěнтĕрвăрри районĕнчи

Шуршāл ял поселенийěн                               администрацийе

№ 106 ЙЫШĂНУ

Ноябрь уйåхěн 25 - мěшě 2019 ç.
ШУРШĂЛ ялě
	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадский район

Администрация

Шоршелского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноября 2019 г. № 106
село Шоршелы




О принятии движимого имущества из муниципальной собственности администрации Мариинско-Посадского района в муниципальную собственность Шоршелского сельского поселения 
        В соответствии с постановлением администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  от 30.09.2019 г. № 690 администрация Шоршелского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

        1. Принять безвозмездно  из муниципальной собственности администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в собственность Шоршелского сельского поселения следующее движимое имущество:
	№ п/п
	Наименование сельского поселения 

Шоршелское сельское поселение
	Количество контейнеров
	Цена 1 контейнера

 (руб.)
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	
	
	Зеленые
	Синие
	Итого
	
	
	

	1
	с. Шоршелы
	0
	2
	2
	11259,40
	22518,80
	0,0

	2
	д. Ельниково
	0
	1
	1
	11259,40
	11259,40
	0,0

	3
	д. Кочино
	0
	2
	2
	11259,40
	22518,80
	0,0

	4
	д. Анаткасы
	0
	1
	1
	11259,40
	11259,40
	0,0

	5
	д. Малое Камаево
	0
	2
	2
	11259,40
	22518,80
	0,0

	6
	д. Большое Камаево
	0
	2
	2
	11259,40
	22518,80
	0,0

	Всего:
	0
	10
	10
	11259,40
	112594,0
	0,0


2. МКУ "Централизованная бухгалтерия Мариинско-Посадского района" подготовить акты приема-передачи и внести соответствующие изменения в балансовую ведомость  Шоршелского  сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Шоршелского 

сельского поселения Мариинско-Посадского

района Чувашской Республики:                                                                         М.Ю. Журавлёв

